
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.04.2015                                                    № 609 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации МО «Ахтубинский район» 

от 26.07.2012 № 809  

  

Руководствуясь Приказом Минфина России № 65н от 01.07.2013 «Об 

утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации 

Российской Федерации», Законом Астраханской области от 15.12.2014                   

№ 81/2014-ОЗ «О бюджете Астраханской области на 2015 год и на плановый 

период 2016 и 2017 годов», администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.1. Внести изменение в постановление администрации МО 

«Ахтубинский район» от 26.07.2012 № 809 «Об утверждении Порядка 

предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета 

муниципального образования «Ахтубинский район» бюджетам 

муниципальных образований поселений Ахтубинского района на исполнение 

наказов избирателей депутатам Думы Астраханской области» (далее – 

Порядок): 

1.1. Пункт 5 Порядка изложить в новой редакции:  

«5. Прочие межбюджетные трансферты зачисляются в бюджет 

муниципального образования и отражаются в его доходной части по коду 

доходов: 

- передаваемые бюджетам сельских поселений 40020204999100000151, 

- передаваемые бюджетам городских поселений 

40020204999130000151.». 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания МО 

«Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО 

«Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету 

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 



 

 

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе 

«Официальные документы». 

 4. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015. 

 

 

 

Глава муниципального образования            В.А. Ведищев 

 


